
2022 年 2 月 10 日 
フジコン株式会社 

山梨事業所 

 
 

【山梨事業所】雪による臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、本日 2 月 10 日（木）午後より大雪の影響のため臨時休業とさせ
ていただきます。 
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上
げます。 

敬具 
 

記 
 
■ 対象事業所  
山梨事業所（山梨県南都留郡⻄桂町下暮地 588-1） 
 
■ 営業体制  
東京本社（東京都大田区久が原 3-32-4）は通常業務となりますが、在宅勤務実施により  
少人数制となる為、メール等お問い合わせへの回答にはお時間を頂く場合がございます。 

 
 
 
 
 
 

以上 


